Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1198250283

INHALT

Einfihrung
TEIL EINS

1 ZuckNet

2 Vor dem Verwaltungsrat
3 Thefacebook

4 In der »Casa Facebook«
5 Moralisches Dilemma

6 Das »Book of Change«

TEIL ZWEI

7 Die Plattform
8 »Pandemic«
9 Sheryls Welt
10 Wachstum!

11 »Move Fast and Break Things«

12 Paradigmenwechsel
13 Die Zukunft kaufen

TEIL DREI

14 Die Wahl

15 P wie Propaganda
16 Clown-Show

17 Das Hassliche

18 Integritat

19 The Next Facebook

Epilog

29

31
51
73
98
122
143

175

177
213
228
249
283
328
357

397

399
440
479
520
556
587

631

-


http://d-nb.info/1198250283

ANHANG
Danksagung
Quellen
Anmerkungen
Personenregister
Sachregister

639
641
644
645
676
682



