

# INHALT

Einführung	9
<b>TEIL EINS</b>	<b>29</b>
1 ZuckNet	31
2 Vor dem Verwaltungsrat	51
3 Thefacebook	73
4 In der »Casa Facebook«	98
5 Moralisches Dilemma	122
6 Das »Book of Change«	143
<b>TEIL ZWEI</b>	<b>175</b>
7 Die Plattform	177
8 »Pandemic«	213
9 Sheryls Welt	228
10 Wachstum!	249
11 »Move Fast and Break Things«	283
12 Paradigmenwechsel	328
13 Die Zukunft kaufen	357
<b>TEIL DREI</b>	<b>397</b>
14 Die Wahl	399
15 P wie Propaganda	440
16 Clown-Show	479
17 Das Hässliche	520
18 Integrität	556
19 The Next Facebook	587
Epilog	631

<b>ANHANG</b>	639
Danksagung	641
Quellen	644
Anmerkungen	645
Personenregister	676
Sachregister	682